
UCHWAŁA Nr VI/70/07 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 26 kwietnia 2007r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

 
Na podstawie art.30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 , Nr 170, 

poz.1218, Nr 220, poz.1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 674) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli przyjętym Uchwałą Nr IV/40/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 8 lutego 
2007r. (Dz. Urz. Woj. Wa-Ma Nr 39 poz. 627) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1)  § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

„ 3. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniające do dodatku określa § 7 rozporządzenia” 
 
2)  w § 17 dodaje się ust. 1 w  brzmieniu: 
 
     „ 1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się, z zastrzeżeniem 
ust.2, dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli 
praca w godzinach ponadwymiarowych, oraz doraźnego zastępstwa odbywa się w warunkach trudnych lub uciążliwych) przez 
miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązującego wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych lub doraźnego zastępstwa 
nauczyciela.” 
 
3) w § 17 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
 

„2. Dla nauczycieli realizujących  tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć na podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczyciela 
wynagrodzenie za godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia 
zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w godzinach doraźnego zastępstwa odbywa się w 
warunkach trudnych, lub uciążliwych) przez miesięczną liczbę godzin realizwanego wymiaru zajęć.” 
 
4)  w § 27 w ust. 2 wyrazy: „(Dz. U. Nr 7, poz. 737)” zastępuje się wyrazami: „(Dz. U. Nr 71, poz. 737 ze zm.)”: 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
                

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


